



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ/2024

ದಿನಾಂಕ. 06.04.2024

ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರ ಬದಲಾವಣೆ ಸೂಚನೆ.

ದಿನಾಂಕ. 18.04.2024 ಮತ್ತು 19.04.2024ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ 2024ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಚಿತ್ರದುರ್ಗದಲ್ಲಿ SLV PU College, Near Chalkere Toll gate, NH-48, Chitradurga -577 501 ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರವೆಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಅನಿವಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯಗಳಿಂದ ಸದರಿ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲದ್ದರಿಂದ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

Mahesh PU College  
Basaveshwara Talkies Road  
Near KSFC, Chitradurga – 577 501.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರದ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಮನಃ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

No. ED/KEA/UGCET/2024

Date: 06.04.2024

Change of Exam Centre

SLV PU College, Near Chalkere Toll gate, NH-48, Chitradurga -577 501 was identified as the exam centre for UGCET 2024 Common Entrance Test scheduled to be held on 18.04.2024 to 19.04.2024. Due to unavoidable circumstances, this exam centre has been changed as below:

Mahesh PU College  
Basaveshwara Talkies Road  
Near KSFC, Chitradurga – 577 501.

Candidates are informed to please take note the change of exam centre, re-download the hall ticket and attend the exam.

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583

Helpline : 080 - 23 460 460.

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>